МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа пос. Береговой муниципального района

Шигонский  Самарской области

446700, Самарская область, Шигонский район, пос. Береговой, ул. Школьная, д. 1

телефон (факс): (8-846-48) 27-132

Приказ

        От 01.09.2024 г.                                                                                                          № 59

О работе школьной службы медиации (примирения)

С целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди

несовершеннолетних и работников учреждения, содействия профилактике

правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на

основе принципов восстановительного правосудия, формирования у учащихся умения

регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной службы медиации (примирения) на 2024 – 2025

учебной год.

- Куратор школьной службы медиации (примирения) Зимина Юлия Александровна,

учитель начальных классов

Медиаторы службы примирения:

 Зимина Ксения – обучающаяся 9 класса;

 Максименко Кирилл – обучающийся 9 класса;

 Ятаев Захар – обучающийся 9 класса;

 Бурдасова Алёна – обучающаяся 8 класса.

2. Утвердить план работы школьной службы медиации (примирения) на 2024 –

2025 учебный год.

3. Утвердить положение школьной службы медиации (примирения)

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор школы                                              Д.В. Потапов

		2024-11-10T20:04:33+0400
	008095e0fef85462d7
	Потапов Дмитрий Владиленович